CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2018/10/25

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

01

02

03

04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

DAG – Subunidade Orgânica Gabinete de Apoio ao Munícipe.

OA - Designação de Vice-Presidente.

IDEM – Adenda Associação Cultural, Recreativa e Ambiental - Eduardo Canavez.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego do

Município de Mirandela – Iniciativa “Emprego Já”.

DEM – Pedido Apoio.

IDEM – Pedido Apoio.

IDEM – Pedido Apoio Mensal.

IDEM – Pedido Apoio.

IDEM – Pedido Apoio.

IDEM – Pedido Apoio.

IDEM - Pedido Apoio.

IDEM – Pedido Apoio.

IDEM – Pedido Apoio.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Flormelo Unipessoal, Lda.

- Freguesia de Torre Dona Chama

- Freguesia de Carvalhais

- Freguesia de Carvalhais

- Freguesia de Mascarenhas

- Freguesia de Passos

- Corpo Nacional de Escutas –

Agrupamento 478 - Mirandela

- Freguesia de Suçães

- Freguesia Agueiras

- Freguesia de Vale de Gouvinhas

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NA SALA SARMENTO PIMENTEL, BIBLIOTECA MUNICIPAL DE MIRANDELA

2018/10/22

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues